
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO PAULO F.C. - B

SÃO PAULO F.C. - B

133725 26/04/202509 00 A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO 4 - SÃO PAULO SÃO PAULO

ALEF PEREIRA VITALINO
DOUGLAS DOS SANTOS FARIAS

POLIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA
PRISCILA CUEBRA GARCIA

1659
1790
1810
72

18:25 18:36

02 00

18:37 18:48

03 00

18:53 19:20

04 00
09 00

183372 ARTHUR GUIMARÃES FERNANDES VIEIRA 01
194201 DAVI OLIVEIRA OHTA 02
206326 FELIPE RODRIGUES VILELA 03
180904 DAVI GODOY FIRMINO FRANCO 04
177078 RAFAEL DE PAULA NóBREGA 05
188920 PEDRO DE SOUSA VARELA 	 06
180438 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA CARVALHO 07
205106 JOAO PEDRO RODRIGUES DE SANTOS 08
204174 RAFAEL MELONI SOARES 09
176919 VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 10
191627 RAFAEL COLINI PESSOA 11
194203 CAIO MARTINS MIELLI 12
192484 DAVI SCHMIDT MONTE RASO 13
184969 HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA 15 09:06
206383 DIEGO GEMELLI RICARDO 19

12
01
19
12

05
04
02
05

07
08
03
10

10
09
06
07

11
15
11

09:57

xx

ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA2661

EDSON WILLIAM DE ARAUJO1890
EMERSON BRUNO VIEIRA 7296

HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651

1001
00:08

1002
05:25

0903
08:05

0804
09:56

0405
10:50

1106
14:16

1107
16:40

0308
17:36

1009
18:49

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

206093 WALLACE ANDRÉ DA SILVA																						 01
189078 PEDRO HENRIQUE FERNANDES PAIVA 02
191428 VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO 05
181384 JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS 07
197194 ARTHUR FELIZARDO DOBILAS 08
181208 KAUAN BASANI VIEIRA 10
204989 DAVI VILARINO RODRIGUES 13
188336 BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA 14
174970 PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA 15
204950 OTÁVIO MOURA DE ALBUQUERQUE GONÇALVES 16
204511 MIGUEL SOUZA SILVA 17
204887 MIGUEL ASSIS ALVES 20
188341 NíCOLAS DA SILVA GOMES 81
185029 ADRIAN LUIZ DOS SANTOS 88

13
10
01
13

02
07
02

05
08
14
16
20

20
15
17
81

81
88

08:06

xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MAYCON VIEIRA BRAZ8139

WALTER DA COSTA LOPES302

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA DIAS5394

D
A

V
I G

O
D

O
Y

 F
IR

M
IN

O
 F

R
A

N
C

O
 (

4)

A
N

D
R

E
 L

U
IZ

 A
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

M
IG

U
E

L 
A

S
S

IS
 A

LV
E

S
 (

20
)

M
A

Y
C

O
N

 V
IE

IR
A

 B
R

A
Z

EDUARDO MINC 9441

SÃO PAULO F.C. - B

ADRIANE JUSTINO FEITOSA 8562

A. UNIÃO MAUÁ


