



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133725

SÃO PAULO F.C. - B | 09 | X | 00 | A. UNIÃO MAUÁ

26/04/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO 4 - SÃO PAULO			CIDADE: SÃO PAULO		
1659		ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEF PEREIRA VITALINO			
1790		ÁRBITRO AUXILIAR: DOUGLAS DOS SANTOS FARIAZ			
1810		CRONOMETRISTA: POLIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA			
72		ANOTADOR: PRISCILA CUEBRA GARCIA			

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:25	18:36
2º PER.	18:37	18:48
3º PER.	18:53	19:20
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	03	X 00
3º PER.	04	X 00
FINAL	09	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X 00

EQUIPE "A" - SÃO PAULO F.C. - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
183372	ARTHUR GUIMARÃES FERNANDES VIEIRA	01			12	05	07	10	11			
194201	DAVI OLIVEIRA OHTA	02			01	04	08	09	15			
206326	FELIPE RODRIGUES VILELA	03			19	02	03	06	11			
180904	DAVI GODOY FIRMINO FRANCO	04			12	05	10	07				
177078	RAFAEL DE PAULA NÓBREGA	05										
188920	PEDRO DE SOUSA VARELA	06										
180438	PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA CARVALHO	07										
205106	JOAO PEDRO RODRIGUES DE SANTOS	08										
204174	RAFAEL MELONI SOARES	09										
176919	VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS	10										
191627	RAFAEL COLINI PESSOA	11										
194203	CAIO MARTINS MIELLI	12										
192484	DAVI SCHMIDT MONTE RASO	13										
184969	HENRIQUE NUNES DE SOUZA ARIMA	15	09:06									
206383	DIEGO GEMELLI RICARDO	19										
2661	Técnico: ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA											
1890	Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO											
7296	Preparador Físico: EMERSON BRUNO VIEIRA											
6651	Médico/Fisioterapeuta:											
	Auxiliar Técnico: HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA											

CAPITÃO:
DAVI GODOY FIRMINO FRANCO (4)

TÉCNICO:
ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA

01	10	02	10	03	09	04	08	05	04	06	11	07	11	08	03	09	10	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
00:08		05:25		08:05		09:56		10:50		14:16		16:40		17:36		18:49														

EQUIPE "B" - A. UNIÃO MAUÁ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
206093	WALLACE ANDRÉ DA SILVA	01			13	02	05	20	81			
189078	PEDRO HENRIQUE FERNANDES PAIVA	02			10	07	08	15	88			
191428	VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO	05			01	02	14	17				
181384	JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS	07			13		16	81				
197194	ARTHUR FELIZARDO DOBILAS	08					20					
181208	KAUAN BASANI VIEIRA	10										
204989	DAVI VILARINO RODRIGUES	13										
188336	BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA	14										
174970	PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA	15										
204950	OTÁVIO MOURA DE ALBUQUERQUE GONÇALVES	16										
204511	MIGUEL SOUZA SILVA	17										
204887	MIGUEL ASSIS ALVES	20										
188341	NÍCOLAS DA SILVA GOMES	81										
185029	ADRIAN LUIZ DOS SANTOS	88										
8139	Técnico: MAYCON VIEIRA BRAZ											
302	Massagista: WALTER DA COSTA LOPES											
	Preparador Físico:											
5394	Médico/Fisioterapeuta:											
	Auxiliar Técnico: JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA DIAS											

CAPITÃO:
MIGUEL ASSIS ALVES (20)

TÉCNICO:
MAYCON VIEIRA BRAZ

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: EDUARDO MINC REGISTRO: 9441

EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B ASSINATURA:

REPRESENTANTE: ADRIANE JUSTINO FEITOSA REGISTRO: 8562

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ ASSINATURA: